[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай

О внесении изменений в постановление
администрации Балтайского
муниципального района от 30.05.2016
№ 186 «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной
услуги по предоставлению информации
об объектах недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности

Балтайского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 30.05.2016 № 186 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Балтайского муниципального района» (с изменениями от 16.01.2018 № 16, от 11.01.2019 № 6, от 09.09.2019 № 377, от 02.07.2020 № 231, от 07.07.2022 № 277, от 07.05.2024 № 162) следующее изменение:

1.1.В приложении к постановлению:

1)Абзац 14 пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в форме электронного документа, или по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина на Едином портале при его использовании и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме.».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника управления экономики и муниципальных закупок администрации Балтайского муниципального района.
Глава Балтайского
муниципального района

        А.А.Грунов
от 20.06.2024 № 212